UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số :  162 / GDĐT – TH

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng  01  năm  2016

Kính gởi :
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận/Huyện.

- Hiệu trưởng Trường Phổ thông nhiều cấp học.
Căn cứ công văn số 3265/GDĐT – TH ngày 09/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức “Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học,  năm học 2015 – 2016” ;
Ban Tổ chức hội thi thông báo đến giáo viên dự thi đã đạt yêu cầu vòng 1 (danh sách đính kèm) sẽ tập trung làm bài kiểm tra năng lực theo lịch cụ thể sau :

1/- Thời gian : có mặt 7 giờ 30, ngày thứ tư 27/01/2016
2/- Địa điểm : Hội trường - Trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi,

  Số 2, Vĩnh Khánh, Quận 4.

* Thí sinh mang theo Thẻ dự thi có dán ảnh và xác nhận của Hiệu trưởng (theo mẫu) và  không mang theo tài liệu, không sử dụng điện thoại di động.
* Nội dung kiểm tra năng lực căn cứ theo cv số 3265/GDĐT – TH ngày 09/10/2015 của Sở GD&ĐT được cụ thể hóa ở phụ lục đính kèm.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các giáo viên dự thi có mặt đúng giờ.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận :
· Như trên;

(đã ký và đóng dấu)
· Giám đốc (để báo cáo);

· Lưu (VP,TiH).
            Nguyễn Văn Hiếu
Phụ lục các nội dung gơi ý cho Bài kiểm tra năng lực:
+ Kiến thức chuyên môn hoặc nghiệp vụ, kỹ năng sư phạm :

*Chương trình dạy học

*Chuẩn kiến thức, kỹ năng

*Chuẩn Nghề nghiệp GV

*Sinh hoạt chuyên môn

*Giáo dục Ngoài giờ lên lớp

*Các nội dung khác
+ Chủ trương, đường lối, định hướng đổi mới giáo dục

*Nghị quyết 29

*Thông tư 30
*VNEN

*Bàn tay nặn bột
*Các Phương pháp dạy học tích cực
*Giảng dạy tích hợp
*Ứng dụng CNTT

*Các nội dung khác
+ Nội dung chỉ đạo của ngành

*Điều lệ trường Tiểu học

*Chỉ thị, kế hoạch năm học, Phân cấp quản lý

* Đề án Ngoại ngữ

*Tài liệu mới, chương trình tích hợp tiếng Anh

*Phổ cập, trẻ khó khăn, khuyết tật

*Công tác an toàn trường học: ATVSTP, PCCC, ATGT,…

*Xây dựng trường Tiên tiến

*Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực

*Các nội dung khác

Về thông báo ngày thi bài kiểm tra năng lực Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học năm học 2015 – 2016.

                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Phòng Giáo dục & Đào tạo                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trường Tiểu học…………

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TIỂU HỌC

NĂM HỌC 2015 – 2016

THẺ DỰ THI

				Họ và tên :……………………………………………………

				Ngày tháng năm sinh : ………………………………………

				Nơi sinh : ……………………………………………………

				Giáo viên lớp (Môn) :……………………………………….

				Trường Tiểu học : …………………………………………..

				Số báo danh : ……………………………………………….

				Thí sinh có mặt lúc 7g30 ngày T.tư 27/01/2016 tại trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4 để dự thi bài kiểm tra năng lực.

							Xác nhận của Hiệu trưởng

     Ảnh 4x6